
Billfodl | Mobile Origin

2023 22. května21. týden

novinky



2023 | 21. týden | 22. května

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Billfodl je nejbezpečnější způsob, 
jak uložit zálohu kryptopeněženky 
offline, v bezpečí před hackery 
a zásahy vyšší moci. 

• Pomocí náhodné sady znakových dlaždic znovu 
vytvoříte svou frázi pro obnovu v ocelové 
jednotce a vytvoříte tak téměř nezničitelnou 
zálohu. Nejlépe funguje s kryptopeněženkami, 
jako jsou Ledger a Trezor.

BIL-1
 2 699 Kč 
860424002000

Billfodl Seed Phrase Holder

Univerzální kompatibilita
Billfodl je kompatibilní se všemi hardwarovými 
a softwarovými peněženkami na trhu. Podporuje 12, 
18 nebo 24 slov BIP39 - bez ohledu na minci.

Jednoduché nastavení
Zálohujte a  připravte si sadu pro obnovení za 
méně než 10 minut. Naše metoda "bez nutnosti 
razítkování" znamená rychlé zálohování bez ztráty 
bezpečnosti.

Laserem gravírované dlaždice
Protože jsou naše dlaždice gravírovány laserem, 
znamená to, že váš obnovovací seed je zálohován 
na znacích, které jsou trvale vypáleny do nerezové 
oceli, na níž jsou vyryty.

Laserem řezané šasi
Hlavní jednotka je řezaná laserem, což znamená, že 
na rozdíl od jiných podobných výrobků jsou dlaždice 
vždy naprosto stejné, což usnadňuje nakládání 
a zvyšuje pravděpodobnost zachování struktury při 
požáru.

https://www.ingredieuropa.com/product/BIL-1


2023 | 21. týden | 22. května

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Ochrana proti poškrábání a otiskům prstů - 
tvrdost ochranného skla chrání obrazovku 
před poškrábáním a otisky prstů, zlepšuje 
estetiku a čitelnost obrazovky.

• Ochrana proti prasknutí - vyšší tvrdost 
ochranného skla zvyšuje jeho odolnost 
proti nárazům a pádům, čímž minimalizuje 
riziko prasknutí nebo roztržení obrazovky 
telefonu.

• Redukce odlesků - ochranné sklo dokáže 
minimalizovat odlesky a zlepšit čitelnost 
obrazovky při jasném slunečním světle 
nebo jiných světelných podmínkách.

• Zlepšení kvality obrazu - ochranné sklo 
může zlepšit kvalitu, ostrost a čistotu 
obrazu.

• Chemická odolnost - ochranné sklo 
obsahuje chemické složení, které zlepšuje 
odolnost obrazovky vůči chemikáliím 
a kyselinám.

• Odolnost proti opotřebení - díky tvrdosti 
se ochranné sklo méně opotřebovává, což 
znamená, že si déle zachová svou čistotu 
a kvalitu.

• Ochrana proti vodě - ochranné sklo má 
vodoodpudivou vrstvu, která zabraňuje 
vniknutí vody do obrazovky a snižuje riziko 
poškození.

• Zlepšené držení - ochranné sklo dokáže 

zlepšit přilnavost prstů 
k obrazovce, čímž se zlepší 
manipulace s telefonem 
a jeho ovládání.

• Snadná instalace - naše 
ochranné sklo se snadno aplikuje 
pomocí instalačních sad.

• jedinečný způsob instalace ochrany 
obrazovky na trhu s automatickou 
polohou skla

• automatické odstranění prachu po 
odlepení první vnější fólie

• 4x silnější sklo, tvrdost 9H, ochrana proti 
nárazu, poškrábání.

• proces galvanického pokovování 
zajišťuje mimořádně hladký povrch

• bez bublinek, proti otiskům prstů
• Japonské sklo Asahi, chemické 

lepidlo SEGI

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 2 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový 

hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

SGA-i11Pro-2pk
 499 Kč 
8594215990239

SGA-i12Pro-2pk
 499 Kč 
8594215990246

Screen Guard with easy applicator
2 pack for iPhone 11 Pro / XS / X

Screen Guard with easy applicator 
2 pack for iPhone 12 Pro / 12

https://www.ingredieuropa.com/product/SGA-i11Pro-2pk
https://www.ingredieuropa.com/product/SGA-i12Pro-2pk


2023 | 21. týden | 22. května

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

SGN-i14-SC
 799 Kč 
8594215990147

SGN-i14ProMax-SC
 799 Kč 
8594215990130

SGN-i14Plus-SC
 799 Kč 
8594215990154

SGN-i14Pro-SC
 799 Kč 
8594215990123

Screen Guard Sapphire Coated with applicator
for iPhone 14 / 13 Pro / 13

Screen Guard Sapphire Coated with applicator
for iPhone 14 Pro Max 

Screen Guard Sapphire Coated with applicator
for iPhone 14 Plus / 13 Pro Max 

Screen Guard Sapphire Coated with applicator
for iPhone 14 Pro 

• Ochrana proti poškrábání a otiskům prstů - 
tvrdost ochranného skla chrání obrazovku 
před poškrábáním a otisky prstů a zlepšuje 
estetiku a čitelnost obrazovky.

• Ochrana proti prasknutí - vyšší tvrdost 
ochranného skla zvyšuje jeho odolnost 
proti nárazům a pádům, čímž minimalizuje 
riziko prasknutí nebo roztržení obrazovky 
telefonu.

• Redukce odlesků - ochranné sklo dokáže 
minimalizovat odlesky a zlepšit čitelnost 
obrazovky za jasného slunečního světla 
nebo jiných světelných podmínek.

• Zlepšení kvality obrazu - ochranné sklo 
může zlepšit kvalitu, ostrost a čistotu 
obrazu.

• Chemická odolnost - ochranné sklo 
obsahuje chemické složení, které zlepšuje 
odolnost obrazovky vůči chemikáliím 
a kyselinám.

• Odolnost proti opotřebení - díky tvrdosti 
se ochranné sklo méně opotřebovává, což 
znamená, že si déle zachová svou čistotu 
a kvalitu.

• Ochrana proti vodě - ochranné sklo má 
vodoodpudivou vrstvu, která zabraňuje 
vniknutí vody do obrazovky a snižuje riziko 
poškození.

• Lepší přilnavost - ochranné sklo může 
zlepšit přilnavost prstů k obrazovce, čímž 
se zlepší manipulace s telefonem a jeho 
ovládání.

• Snadná instalace - naše ochranné sklo se 
snadno aplikuje pomocí instalačních sad.

• Instalační rámeček pro dokonalé umístění 
skla

• Safírová povrchová úprava, technologie 
vakuového galvanického pokovování, 
povrchová tvrdost 7 m Mohova stupnice.

• Silnější sklo Panda, trojnásobná tvrzená 
úprava

• Plazmový nástřik olefobní vrstvy, zvýšená 
odolnost proti poškrábání

• flexibilní schopnost, 2,5D plné krycí sklo, 
tloušťka 0,33 mm, lepidlo AB 5-8 g

• extrémní absorpce nárazů, aplikace bez 
bublin, vysoká citlivost, ochrana proti 
poškrábání, ochrana proti otiskům prstů

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 1 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka 

na odstranění prachu

https://www.ingredieuropa.com/product/SGN-i14-SC
https://www.ingredieuropa.com/product/SGN-i14Plus-SC
https://www.ingredieuropa.com/product/SGN-i14ProMax-SC
https://www.ingredieuropa.com/product/SGN-i14Pro-SC


2023 | 21. týden | 22. května

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

SGZ-GA14
 499 Kč 
8594215990222

SGZ-GA34
 499 Kč 
8594215990178

SGZ-GA54
 499 Kč 
8594215990161

Screen Guard with arrow applicator 
for Samsung Galaxy A14 LTE/5G

Screen Guard with arrow applicator 
for Samsung Galaxy A34 5G 

Screen Guard with arrow applicator 
for Samsung Galaxy A54 5G 

• Ochrana proti poškrábání a otiskům prstů - tvrdost 
ochranného skla chrání obrazovku před poškrábáním 
a otisky prstů, zlepšuje estetiku a čitelnost obrazovky.

• Ochrana proti prasknutí - vyšší tvrdost ochranného 
skla zvyšuje jeho odolnost proti nárazům a pádům, 
čímž minimalizuje riziko prasknutí nebo roztržení 
obrazovky telefonu.

• Redukce odlesků - ochranné sklo dokáže minimalizovat 
odlesky a zlepšit čitelnost obrazovky při jasném 
slunečním světle nebo jiných světelných podmínkách.

• Zlepšení kvality obrazu - ochranné sklo může zlepšit 
kvalitu, ostrost a čistotu obrazu.

• Chemická odolnost - ochranné sklo obsahuje chemické 
složení, které zlepšuje odolnost obrazovky vůči 
chemikáliím a kyselinám.

• Odolnost proti opotřebení - díky tvrdosti se ochranné 
sklo méně opotřebovává, což znamená, že si déle 
zachová svou čistotu a kvalitu.

• Ochrana proti vodě - ochranné sklo má vodoodpudivou 
vrstvu, která zabraňuje vniknutí vody do obrazovky 
a snižuje riziko poškození.

• Zlepšené držení - ochranné sklo dokáže zlepšit 
přilnavost prstů k obrazovce, čímž se zlepší manipulace 
s telefonem a jeho ovládání.

• Snadná instalace - naše ochranné sklo se snadno 
aplikuje pomocí instalačních sad.

• snadná aplikace - 5 sekund rychlého přesného 
automatického zarovnání a instalace

• sklo o tloušťce 0,33 mm, flexibilní, sklo lze ohýbat do 
tvaru U/O, vynikající kvalita

• lepidlo 180 µm ab lepidlo, kompatibilní 
s rozpoznáváním otisků prstů, rychlé schnutí, dobrá 
přilnavost

• tvrdost 9H, proti poškrábání;
• s povrchovou úpravou AF, proti otiskům prstů, proti 

oleji, hladký a citlivý dotyk

Balení obsahuje:
• tvrzené sklo 1 ks
• instalační rámeček
• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, 

samolepka na odstranění prachu

https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GA14
https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GA34
https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-GA54

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9018: 


